
２０２２年３月吉日 

 

所属長 殿 

 

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部女子部  

部長     清水  直樹  

（公印省略） 

 

 

総会及び審判に関する研究協議会への 

女子バレーボール部顧問派遣依頼について 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当部の活動に

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 ２０２２年度 東京都高等学校バレーボール専門部女子部総会

を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、公務ご多忙中とは存じますが、貴所属         教諭

の派遣方についてご高配賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

１．期  日   ２０２２年４月１７日（日） 

           １３：３０ 受付開始 

           １４：００ 開  始 

           １６：００ 終了予定 

 

２．会  場   未定  

 

３．議  題   ２０２２年度当部担当事業について 

審判に関する研究協議会 他 

 

※４月以降、当部ホームページにて詳細をご連絡いたします。 

以上 

 


